

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Splašková kanalizácia Suchá nad Parnou II. etapa – časť Jamy

Objekt:

GS7 - Stoka GS7, GS7.1, ČS3, Výtlač

JKSO:

Miesto: Obec Suchá nad Parnou

Objednávateľ:

Obec Suchá nad Parnou

Zhotoviteľ:

SLUŽBY Suchá nad Parnou, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Kalný

Poznámka:

KS:

Dátum: 03.06.2022

IČO:

00331009

IČ DPH:

2021175695

IČO:

53131801

IČ DPH:

SK2121277521

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

184 277,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	184 277,23	10,00%	18 427,72

Cena s DPH

v EUR

202 704,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Splašková kanalizácia Suchá nad Parnou II. etapa – časť Jamy

Objekt:

GS7 - Stoka GS7, GS7.1, ČS3, Výtlač

Miesto:

Obec Suchá nad Parnou

Dátum:

03.06.2022

Objednávateľ:

Obec Suchá nad Parnou

Projektant:

Zhotoviteľ:

SLUŽBY Suchá nad Parnou, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Kalný

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

184 277,23

HSV - Práce a dodávky HSV

162 326,23

1 - Zemné práce	99 025,68
2 - Zakladanie	1 226,02
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 999,43
4 - Vodorovné konštrukcie	2 699,50
5 - Komunikácie	13 161,96
8 - Rúrové vedenie	17 173,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 584,50
99 - Presun hmôt HSV	14 455,39

M - Práce a dodávky M

21 951,00

21-M - Elektromontáže	14 116,00
35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.	7 460,00
46-M - Zemné práce pri extr. mont. prácach	375,00

ROZPOČET

Stavba:

Splašková kanalizácia Suchá nad Parnou II. etapa – časť Jamy

Objekt:

GS7 - Stoka GS7, GS7.1, ČS3, Výtlač

Miesto: Obec Suchá nad Parnou

Dátum: 03.06.2022

Objednávateľ: Obec Suchá nad Parnou

Projektant:

Zhotoviteľ: SLUŽBY Suchá nad Parnou, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Kalný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

184 277,226

D HSV Práce a dodávky HSV

162 326,226

D 1 Zemné práce 99 025,681

1	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	260,700	4,467	1 164,547
2	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	260,700	15,850	4 132,095
3	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	260,700	3,786	987,010
4	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	114,418	19,630	2 246,025
5	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	31,500	37,153	1 170,320
6	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,300	1,749	11,019
7	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 112,683	9,014	10 029,725
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	222,537	1,135	252,579
9	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 110,200	8,048	16 982,890
10	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 110,200	4,338	9 154,048
11	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	42,000	4,131	173,502
12	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	42,000	1,259	52,878
13	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	652,311	6,800	4 435,715
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	652,311	0,757	493,799
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 108,929	22,500	24 950,903
16	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	979,992	3,678	3 604,411
17	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	603,605	13,500	8 148,668
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	260,709	17,679	4 609,074
19	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	443,205	14,500	6 426,473

D 2 Zakladanie 1 226,019

20	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,475	2 581,093	1 226,019
----	---	-------------	---	---	-------	-----------	-----------

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 2 999,430

21	K	380316332.S	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadných vôd, betón vodostavebný C 25/30, hr. 150-300 mm	m3	3,787	152,666	578,146
22	M	286510010600.S	Prechodka šachtová PVC-U, DN 250/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	12,000	24,000
23	M	2474227000	Lepidlo Elastoplast d 65 mm, MUREXIN	kg	2,000	15,000	30,000
24	M	553000000	Usmerňovacia prepážka	ks	2,000	350,000	700,000
25	K	380321331	Kompletné konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr. C 16/20, hr. 80-150 mm	m3	0,211	133,853	28,243
26	K	380356221	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch zaoblených zhotovenie	m2	27,872	50,863	1 417,654
27	K	380356222	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch zaoblených odstránenie	m2	27,872	7,943	221,387

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie	2 699,502			
28	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	56,540	47,745	2 699,502
D 5			Komunikácie	13 161,961			
29	K	566902232.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 150 mm	m2	260,700	9,757	2 543,650
30	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	260,700	24,586	6 409,570
31	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	260,700	0,859	223,941
32	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	260,700	15,285	3 984,800
D 8			Rúrové vedenie	17 173,736			
33	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	8,000	118,750	950,000
34	M	592240004000.S	<i>Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/625x250 mm</i>	ks	8,000	237,000	1 896,000
35	M	592240001400.S	<i>Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm</i>	ks	8,000	51,000	408,000
36	M	592240002000.S	<i>Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x90 mm</i>	ks	5,000	75,000	375,000
37	M	592240001800.S	<i>Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x90 mm</i>	ks	1,000	42,000	42,000
38	M	592240001600.S	<i>Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x90 mm</i>	ks	3,000	27,000	81,000
39	M	5922470230.	<i>Vyrovnávací prstenec TBW 625/120</i>	ks	3,000	12,000	36,000
40	M	5922470220.	<i>Vyrovnávací prstenec TBW 625/100</i>	ks	4,000	11,000	44,000
41	M	5922470200.	<i>Vyrovnávací prstenec TBW 625/60</i>	ks	4,000	9,000	36,000
42	M	5922470190.	<i>Vyrovnávací prstenec TBW 625/40</i>	ks	1,000	8,500	8,500
43	K	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	216,000	2,365	510,840
44	M	286130041900.S	<i>Rúra HDPE D 63x5,8 mm, PN 16 SDR11 pre tlakový kanalizačný systém</i>	m	216,000	5,538	1 196,208
45	M	286530227400	<i>Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm, WAVIN</i>	ks	4,000	13,383	53,532
46	K	871366008.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 250	m	298,000	2,086	621,628
47	M	286110000600.S	<i>Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250x7,3 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)</i>	ks	59,600	132,665	7 906,834
48	K	877366104.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 250	ks	16,000	5,219	83,504
49	M	286510010600.S	<i>Prechodka šachtová PVC-U, DN 250/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém</i>	ks	16,000	12,000	192,000
50	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	216,000	0,786	169,776
51	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	298,000	2,649	789,402
52	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3,000	24,986	74,958
53	M	592240008200.S	<i>Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia B125, pre revízne šachty DN 630 až 1000</i>	ks	3,000	96,000	288,000
54	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000	28,376	141,880
55	M	592240008400.S	<i>Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000</i>	ks	5,000	132,000	660,000
56	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	34,226	34,226
57	M	55243442PC	<i>Poklop ČS D 600 uzamykatelný</i>	ks	1,000	211,140	211,140
58	K	899623131	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 8/10 v otvorenom výkope	m3	0,115	104,626	12,032
59	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	219,000	1,604	351,276
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 584,504			
60	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	278,000	3,245	902,110
61	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	278,000	16,211	4 506,658

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	226,027	1,847	417,472
63	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 034,243	0,393	799,457
64	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	226,027	5,139	1 161,553
65	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	226,027	16,800	3 797,254
D 99 Presun hmôt HSV							14 455,393
66	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 382,233	10,458	14 455,393
D M Práce a dodávky M							21 951,000
D 21-M Elektromontáže							14 116,000
67	K	210000000	Elektroinštalácia ČS: dodávka, montáž , odborná prehliadka a skúška	kpl	1,000	14 116,000	14 116,000
D 35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.							7 460,000
68	K	3501500PC	Dodávka a montáž čerpacej stanice ČS 3 -viď strojno-tech. časť. -pôvodný projekt	kpl	1,000	4 580,000	4 580,000
69	M	42200076PC	Indukčný prietokomer s vyhodnovacou jednotkou	m	1,000	2 580,000	2 580,000
70	M	5520001PC	Nerezový rebrík do ČS 3 L=2100mm	ks	1,000	300,000	300,000
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							375,000
71	K	460000000	Káblová ryha 50/80 vrátane pieskového lôžka, tehly, folie	m	15,000	25,000	375,000